
 

HB Møde 20. november 2025 kl. 19.00-21.00 
 

Referent: Julie Bülow 

Tilstede: JGI-formand Lene, JGI-næstformand Samuel, Fodbold, Kampsport, Jiu-Jitsu, GVK, Tennis, 
Basket, Swim, Gymnastik, Badminton. 

Afbud: HUBA, Hockey, Boksning, JUCE, Håndbold   

 

Dagsorden 

1. Rundt om bordet 

Afdeling:  

Tennis: De er begyndt at kigge på, hvad der skal til for at få overdækket deres padel baner.  

GVK: Har en ventelisten på ca. 1700. De har udvidet deres åbningstider fra kl. 5 til kl. 24.  

De har planer om at skifte alle deres træningsmaskiner ud, nyt gulv og lys. Derudover undersøger de 
om der mulighed for at inddrage deres terrasse til trænings facilitet med en glas facade.    

Jiu-Jitsu: Det går fint og der kommet lidt flere medlemmer. 

Kampsport: Har afholdt mach cup i Jyllinge hallerne igen med stor succes, med gode kampe og 
masser at mennesker i hallen.   

Fodbold: De er så småt begyndt arbejdet med en Ny Sportslig Retning. Den nye retning skal 
udarbejdes sammen med alle trænerne og frivillige i Jyllinge FC.  

Badminton: Sæsonen er godt i gang, de har afholdt seniorstævne i Gundsølille hallen.   

Gymnastik: Har afholdt børne lejer for ca. 50 børne over 2 dage i Jyllinge hallerne, der var stor 
tilmelding i år, så derfor var det igen over 2 dage.   

Swim: Har fået ny svømmeskoleskole ledere, hun har været en del af JGI Swim i flere år, så hun er 
allerede godt i gang.  

De har kigget på at oprettet nye baby hold, da der har været stort efterspøgelse på de hold. Har dog nu 
erfaret at det helst skal være på et bestemt tidspunkt, ellers kommer der ingen tilmeldinger.    

Vandpolo har overtaget formandskabet i deres forbund   

A6 har 3 svømmere som er udtaget til nordiske mesterskaber  

Basket: Efter sammenlægningen med Roskilde, er de nu oppe på 3 hold, hvor det ene er et pigehold.  

Medlemmerne er glade, og der bliver gået godt til den til træning, det er dejligt at se.  



2. Nyt fra formanden 

Aktivitetstilskud ændres fra 2027, de tal I skal indberette pr. 31/12-2025 kommer til at blive påvirket 
at de nye regler. Aktivitetstilskud vil fremover være til alle under 25 år uanset bopæl kommune.  

Lokalegebyr ordningen er under forandring (Se bilag ift. Historiske oplysninger) Lene orientere om 
hvordan lokalegebyr er lige pt. også må vi se hvad de kommer frem til i kommune.  

JGI 2030 – Hvad kommer der til at ske! 

Lene er i dialog med DGI, om at invitere de forskellige afdelinger indtil møder. Få at høre hvad I har af 
input og ønsker til JGI i 2030.  Hvad er svært og hvad er godt ligge nu i jeres afdelinger.   

RIU idrætsfest – Priser og hædringer 6/2-2026  

Her må I rigtig gerne tænke om I har nogle i jeres afdeling i kan indstille til priser for deres store arbejde 
i jeres afdeling. I kan indstille dem her https://riu.dk/idraetsfest-og-priser/  

 

3. Cafeen i Jyllingehallerne 

Afdelingerne delte deres erfaringer med brugen af cafeen, de gode ting og hvad de har af udfordringer 
ved cafeen.  

Den nuværende aftale med Kvickly skal genbesøges, i samarbejde med Jyllinge hallerne.     

Næstformand Samuel planlægger et møde med Brian fra Kvickly  

 

4. Moderne principper i JGI 

Gavepolitik: JGI udarbejder en vejledning til en fælles gavepolitik for JGI: Lene vil modtage input fra 
Basket og Swim til den.  

Eksklusion af medlemmer, hvornår og hvordan: Her delte afdelingerne deres erfaringer med emnet. 
Der var en god snak om bordet, om hvordan man kan håndtere sådanne sager.  

 

5. Nyt fra kontoret 

Budget 2026:  

Budget skabelon er sendt ud til afdelingernes formænd og kassere, tidsfristen er 7/1-2026 (Gerne før, 
hvis I har det klart)  

Regnskab 2025:  

I næste uge bliver der sendt mail ud til afdelingers formænd og kassere, med info og skabelon til 
Årsregnskabet 2025, og skabeloner til jeres medlemstal for 2025. 

 

 



Klublokalet / Depot rum (hvordan bruger vi det)  

Klublokalet husk at kigge på ”husreglerne” for brugen af lokalet        

Depotet under storhal. Hvis I er bruger af dem, må I gerne huske at rydde op, så der plads til alle i 
rummet.  

Afdelingerne har oplevet at depotrummet ikke er låst. Her vil JGI undersøge mulighederne for 
aflåsningen af rummet med Jyllinge hallerne.  

Hvem og hvor mange i afdelingerne, modtaget mail info fra JGI-kontoret? 

Informations mails fra JGI-kontoret, bliver sendt til afdelingens formænd. Det er så formandens ansvar 
at dele det med deres afdelingens bestyrelse.  

Mails fra JGI-kontoret vedr. budget, regnskab, faktura og økonomi, bliver også sendt til afdelingernes 
kassere.    

Service info: På JGI-hjemmeside, i punktet Om JGI, kan i finde referater af HB-møderne, når de er 
godkendt af hovedbestyrelsen.   

 

6. Evt. ingen punkter  

 

Næste HB-møde er d. 21/1-2026 

 

JGI ønsker jer alle en glædelig jul samt et godt nytår.  

 


